[image: ]


WYKONAWCY
Łódź, dnia  07.06.2018 r.
ZP/ 36 /2018
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego do wykonywania operacji kardiochirurgicznych na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi - sprawa nr ZP/36/2018”

Samodzielny Publiczny  Zakład Opieki Zdrowotnej  Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi, działając zgodzie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.  (Dz.U. z 2017r. poz.1579), w odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w/w postępowaniu, dotyczące wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udziela następujących odpowiedzi:   

Pytania 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 3 zestawu do drenażu, trzykomorowego, posiadającego komorę zbior. 2300 ml. ze skalą od 1 do 100 ml co 1 ml; co 5 do 250ml, co 10 do 2300 ml.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w asortymentu.

Pytania 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, wyrazi zgodę na zaoferowanie  drenażu do klatki piersiowej, który posiada:
- wydzieloną komorę zbiorczą o pojemności 2500 ml z czytelną z daleka podziałką wysokości 8 mm,
- zamiast monitora przecieku powietrza z podziałką od 1 do 5,  dokładny, wolumentryczny miernik pomiar przecieku powietrza w ml, wykrywający nawet najmniejszy przeciek,
- pokrętło regulacji siły ssania, w zakresie od -10 do -40 cm H2O, umieszczone z boku i osłonięte przed przypadkową zmianą wartości podciśnienia,
- możliwość powieszenia drenażu na hakach jednopozycyjnych, postawienia na podłodze na podstawce, lub przenoszenia dzięki wygodnemu uchwytowi.
Prosimy o wyrażenie zgody
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania 3
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 wydzieli zadanie nr 2 i dopuści do zaoferowania oferty dotyczącej retraktoru tkanek miękkich do zabiegów małoinwazyjnych?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę z zmodyfikuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytania 4
Dotyczy pakietu 3
Czy Zamawiający dopuści zestawy do drenaży klatki piersiowej ze skalowaniem co 5 ml do 200 ml i co 10 do 2000ml  bez podziałki w monitorze przecieku spełniający pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w asortymentu.

Pytania 5
Dotyczy pakietu nr 3 
Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 3 Zestawu do drenażu klatki piersiowej, opłucnych i osierdzia, spełniającego poniższe wymagania:
- zestaw funkcjonalnie trzykomorowy (sucha zastawka jednokierunkowa, komora kolekcyjna oraz mechaniczna regulacja siły ssania)
- suchy regulator ssania
- klamra zaciskowa na półprzeźroczystym elastycznym drenie
- wydzielona komora zbiorcza do pojemności 2250 ml z precyzyjną podziałką w zakresie małych objętości ewakuowanej treści (co 5 ml do 450 ml i co 10 ml do 2250 ml)
- możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu
- monitor przecieku powietrza
- płynna regulacja siły ssania za pomocą pokrętła w zakresie od 0 do -45 cmH2O
- drenaż przystosowany do zawieszenia na łóżku za pomocą wielopozycyjnych wieszaków
- termin przydatności min. 12 m-cy od daty dostawy.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w asortymentu.

Pytania 6
Dotyczy § 8 ust. 1 lit. a) –b)
Paragraf § 8 ust. 1 lit. a) –b) wzoru umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne za opóźnienie w wykonaniu dostawy towaru (lit. a) bądź za opóźnienie w wymianie towaru na wolny od wad lub uzupełnienie braku (lit. b) w wysokości 1% wartości dostawy bądź nie wymienionego lub braku uzupełnienia towaru. Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej.  Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,5%.
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę na zmianę kar umownych – Zamawiający dokona modyfikacji Załącznika Nr 7.

Pytania 7
Czy zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści preparat przechowywany w temperaturze 2-8 ˚C, gotowy do użycia zaraz po wyjęciu z lodówki bez konieczności ogrzewania przed użyciem?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania 8
Czy zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści preparat z terminem ważności 15 miesięcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania 9
Czy zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści preparat z odpornością na wysokie ciśnienie do 620 mmHg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania 10
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 10
Czy Zamawiający wymaga protezy z możliwością szybkiego nakłuwania (24 godz. po implementacji) czy zwykłej protezy z możliwością nakłuwania w ciągu 14 dni po implementacji.
Odpowiedź:
Protezy 14 dniowe.

Pytania 11
Dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania stengraftu piersiowego o średnicach od 24 do 44 mm. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania 12
Czy zamawiający w Pakiecie 3 dopuszcza zestaw do drenażu klatki piersiowej znanej międzynarodowej firmy o następujących parametrach:
Zestaw do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z mechaniczną regulacją podciśnieni i zastawką wodną. Wyposażony w wyskalowane pokrętło umieszczone na przedniej ścianie umożliwiające regulację w zakresie od 10 do 40cm H2O. Zastawka wodna pracująca do -20cm wody. Zbiornik o pojemności 2500ml, wyskalowany co 1ml do pojemności 100ml i co 2ml do pojemności 200ml posiadający wskaźnik  umożliwiający wizualizację prawidłowego działania podciśnienia,  automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie, port do bezigłowego pobierania próbek drenowanego płynu. Wysokość ok. 36 cm i konstrukcja pozwalająca zarówno na zawieszenie, jak i postawienie na integralnym rozkładanym stojaku, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie, z możliwością pracy w każdej w pozycji ( pionie i w poziomie), zapakowany sterylnie w folię i-wewnątrz folii- w serwetę. Z pojedynczym drenem łączącym, bezlateksowym, zabezpieczonym przed zagięciem za pomocą zewnętrznego dodatkowego zbrojenia rurą karbowaną. Wyposażony w szybkozłączkę umożliwiającą wymianę napełnionego zestawu bez konieczności rozłączania drenażu po stronie pacjenta. Z niezależnie pracującym, wyskalowanym cyfrowo wskaźnikiem przecieku doopłucnowego, dającym dobrą wizualizację dzięki zabarwionemu płynowi. Z załączoną gruszką wypełnioną sterylnym płynem w odpowiedniej ilości, nie wymagającym dodatkowych przygotowań i zabezpieczania płynu przez obsługującą osobę. Z wbudowanym zaworem na obudowie, umożliwiającym ręczną kontrolę podciśnienia. Dołączona buteleczka z odpowiednio odmierzoną ilością wody sterylnej do wypełnienia komory zastawki wodnej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania 13
Czy zamawiający w Pakiecie 6 dopuszcza klipsy znanej międzynarodowej firmy o następujących parametrach:
Średnie
Klipsy tytanowe, rozmiar: „małe”. Szerokość przed zamknięciem: 2,08mm, długość po zamknięciu 3,68mm. Głębokość klipsa: 2,87mm. Wewnętrzne rowki wzdłużne i poprzeczne zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy. Klipsy cechują się sekwencją dystalno – proksymalnego zamknięcia z fazą okienkowego zamykania na naczyniu, klips nie miażdży i nie gilotynuje naczynia krwionośnego. Rowki poprzeczne stabilizują uchwyt klipsa w części dystalnej jak i wewnętrznie pozycję klipsa na zamkniętej tkance.
Klipsy pakowane w sterylne boksy, centrowane na wlotach (boksy po 6 lub 24 sztuki).
Boks z przylepną taśmą na odwrocie, nieodkształcający się w trakcie zakładania do aplikatora, implantacja nie stanowi przeciwwskazań do wykonywania badań w polu magnetycznych (MRI).
Dostępne klipsownice otwarte: 15, 20, 28cm oraz laparoskopowe 28cm i 33cm, 
Małe
Klipsy tytanowe, rozmiar: „średnie”. Szerokość przed zamknięciem 3,02mm długość po zamknięciu 5,89mm. Głębokość klipsa: 4,68mm. Wewnętrzne rowki wzdłużne i poprzeczne zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy, klipsy cechują się sekwencją dystalno – proksymalnego zamknięcia z fazą okienkowego zamykania na naczyniu, klips nie miażdży i nie gilotynuje naczynia krwionośnego. Rowki poprzeczne stabilizują uchwyt klipsa w części dystalnej jak i wewnętrznie pozycję klipsa na zamkniętej tkance.
Klipsy pakowane w sterylne boksy, centrowane na wlotach (boksy po 6 lub 24 sztuki).
Boks z przylepną taśmą na odwrocie, nieodkształcający się w trakcie zakładania do aplikatora, implantacja nie stanowi przeciwwskazań do wykonywania badań w polu magnetycznych (MRI).
Dostępne klipsownice otwarte: 15, 20, 28cm oraz laparoskopowe 28cm i 33cm, 
Implantacja nie stanowi przeciwwskazań do wykonywania badań w polu magnetycznych (MRI).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w asortymentu.

Pytania 14
Ad par. 8 ust. 1 a) i 1 b) wzoru umowy, załącznik nr 7 do SIWZ
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,5% wartości zamówionego/nie wymienionego towaru, za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę na zmianę kar umownych – Zamawiający dokona modyfikacji Załącznika Nr 7.

Pytania 15
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie wyraża zgody.

Pytania 16
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:  
   1. Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczania kar umownych z następujących tytułów: 
a)	Za opóźnienie w wykonaniu dostawy towaru będącego przedmiotem umowy,  Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru.
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę na zmianę kar umownych - Zamawiający zmodyfikuje Załącznik nr 7 do SIWZ.

b)	Za opóźnienie w wymianie towaru na wolny od wad lub uzupełnienie braku   Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,5% wartości brutto nie wymienionego towaru lub braku uzupełnienia, za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego na wymianę o którym mowa w § 5. ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego, brakującego towaru.
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża zgodę na zmianę kar umownych - Zamawiający zmodyfikuje Załącznik nr 7 do SIWZ.

c)	Z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego,  Wykonawca zapłaci karę w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości brutto umowy.
Odpowiedź:	
Zamawiający wyraża zgodę  i zmodyfikuje Załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytania 17
Pakiet 2 poz.3 i 4
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do innego pakietu?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyraża zgodę z zmodyfikuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytania 18
Pakiet 2 poz.3 i 4 
Czy Zamawiający dopuści podkładki wykonane z PTFE o strukturze miękkiej rozmiar zgodny z SIWZ, grubość określona już w rozmiarze 1,5mm bez określania max. przepuszczalności.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania 19
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 16
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia w zestawie dodatkowej protezy łuku aorty (posiadającej 4 gałęzie), jeśli oferujemy stentgraft piersiowy połączony z protezą łuku aorty posiadającą 3 odnogi dogłowowe oraz odnogę do przepływu wstecznego lub samą odnogę do przepływu wstecznego.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w asortymentu.
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